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Gasolía

R 920m3

Ø 11,22m

H 9,30m

Nýr geymir fyrir gasolíu

R 193m3

Ø 6,37m

H 6,0m
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Dæluhús

Olíuskilja 2,0m3 

með sandfangi 1,0m3

Spjaldloki Ø100mm

Eftirlitsbrunnur
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Svartolía

R 1140m3

Ø 12,76m

H 10,1m

Núverandi áfyllingarplan steinsteypt

Yfirlit yfir framkvæmdir 1999:

Gengið verður frá frárennslislögnum í þróarbotni að spjaldloka sem stýrir frárennsli frá

þró.  Frárennsli geymaþróar tengist nýrri olíuskilju sem tengist núverandi lögnum við

brunn eins og teikning sýnir. Tekið verður upp úr núverandi þrósvæði og það jafnað

þannig að jafna megi þéttilag úr jarðvegi 20cm þykkt í þróarbotn samkvæmt hæðarlínum

á teikningu. Þéttilag úr jarðvegi skal hafa lekt minni en 2*10-5 cm/sec m.v. 90-95%

Standard Proctor þjöppun og skal það halla að niðurföllum í samræmi við teikningu.

Skipta skal um jarðveg undir nýju geymastæði og ganga frá grúsarfyllingu neðan

þéttilags. Yfir þéttilag utan geymastæða skal jafna fínkornað grúsarlag eftir að þjöppun

þéttilags er lokið.

Brúttó flatarmál botns í geymaþró er 1073m2 en flatarmál þróar við efribrún garða er

1210m2 og er því meðlflatarmál vökvarýmdar 1142m2.  Hæð þróargarða yfir meðalhæð

þróarbotns er áætluð 1,05m og er því rýmd þróar ~1199m3 en nauðsynleg reikningsleg

rýmd er 1150m3.

Geymirinn sem verður settur í geymaþrónna verður fluttur frá Borgarfirði eystri og var

smíðaður 1965 og hefur númerið T0053.

Hellur 40*40*5

komi við lögg geyma

Nr - T1044 - 1979 Nr - T1045 - 1978

Nr - T0053 - 1965
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Umhverfis geymi komi ein röð af hellum 400*400*50mm

Fínkornuð grúsarfylling sé í yfirborði ~100mm

Lögg á geymi 5,65

Fínkornuð grús eða sandur þykkt um 200mm. Efni skal

vera ósalt og eftir að efni hefur verið skálað samkvæmt

botni geymis skal væta sand með svartolíu.

Þykkt grúsarfyllingar undir geymi ákvarðast af dýpi á burðarhæft efni og sýnir snið að ofan burðarhæfan botn 1m neðan geymis.

Ganga skal frá þéttilagi úr jarðvegi með minni lekt en 2*10    cm/sec m.v. 90-95% Standard Proctor þjöppun.  Þéttilag skal halla að

niðurföllum.  Yfir þéttilag í þróarbotni komi þrifalag sem sé fínkornuð grúsarfylling með þykkt meir en 100mm.

Óhreyfður jarðvegur

Frostfrí þjöppuð grúsarfylling

M 1:20

FRÁGANGUR VIÐ NÚVERANDI GEYMA

Umhverfis geymi komi ein röð af hellum 400*400*50mm

Fínkornuð grúsarfylling sé í yfirborði þykkt ~100mm

Óhreyfður jarðvegur
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Lögg á geymum breytileg

Þéttilag í þróarbotni þykkt meiri en 200mm lekt efnis

sé minni en 2*10    cm/sec

Þéttilag í þróarbotni þykkt meiri en 200mm lekt efnis

sé minni en 2*10   cm/sec
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Þykkt frostfrírrarfyllingar skal

að lágmarki vera 40cm yfir

þéttilagi við útbrún geymis.

M 1:20 

FRÁGANGUR VIÐ LÖGG Á NÝJUM GEYMI
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Núverandi frárennsli tengist nýrri lögn

Núverandi olíuskilja notuð fyrir áfyllingarplan

Núverandi frárennslislagnir

Núverandi spjaldloki aflagður

Tengikóti 3,75

sannreynist

RK4,00

Frárennsli tekið með girðingu ef olíuskilja

verður ofan tengibrunns.
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Útrás Ø150

Innrennsli Ø100

3
0

0
Lok á brunnum séu riffluð plastlok. Lok skulu vera læst með keðju og hengilás.

Olíuskilja byggð úr plasthólkum POLYETHYLEN.  Allar tengingar skulu vera þéttar

soðnar eða settar saman með skothólkum.  Gert er ráð fyrir notkun olíuskilju frá

framleiðenda er uppfyllir leiðbeiningar Hollustuvermdar Ríkisins frá nóvember 1992, (

t.d. Borgarplast hf ).

Olíuskilja Eftirlits- og 

sýnatökubrunnur

Sandfang

Spjaldloki

Innrennsli

Ø150

M 1:20

SNIÐ Í SPJALDLOKA OG OLÍUSKILJU

Minkun Ø150-100 komi þétt við brunn

Sandskilja

Olíuskilja

1,0m3

2,0m3

STEYPTUR BOTN

M 1:20

SNIÐ Í NIÐURFALL

Niðurfall sé steinsteypt eða úr plasti. Sé valið að nota niðurfall plasti skal það vera úr

polyethylen eða öðrum olíuþolnum efnum. Einnig skal þess gætt að snúa sandföngum

plastniðurfalla þannig að ekki myndist vatnslás í niðurföllum.

Niðurfallskúpull
Steinsteypt skál 1000*1000 komi umhverfis

niðurfall.

Grúsarlag 

þykkt | 10cm

 

Þéttur jarðvegur

lekt < 2,0*10-5cm/sec

þykkt > 20cm

 

 Þjöppuð frostfrí 

grúsarfylling
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SNIÐ Í LAGNASKURÐ

Fylling í samræmi við svæðaskiptingu

Þjöppuð frostfrí grúsarfylling

Dmax 32mm

5
0

0

Min 1000

Gildir þegar burðarhæfur botn er

neðan lagna.

Fyllingu undir lagnir skal þjappa í lögum.  Einnig skal verktaki þjappa með lögnum

þegar fyllt hefur verið ~2/3 af rörhæð og skal ákvarða breidd  skurðar þegar grafið

er þannig að unnt sé að þjappa með röri.  Endurtaka skal þjöppun með léttri

plötuþjöppu þegar fyllt hefur verið með fínni grús 30cm yfir lögn.
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2" spíralstútar

6" inntak

Hitatúpa

Mannop

Mannop

Löndunar og

afgreiðslulagnir 2stk

4" stálrör ofanjarðar

Undantöppun tengist

niðurföllum

Framhjáhlaup

Ø75mm
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675.01.03

Afgreiðsla á bryggju

675.01.66

675.01.67

675.01.68

675.61.74

675.61.73

Dæluskúr

675.61.51

675.01.53

675.01.55

675.01.54

675.01.63

Skýringar:

          Loki

          Einstefnuloki

          Tappi / lok

          Dæla

          Mælir

          Loftskilja

          Slanga

675.01.64

675.01.65

Lögn má fjarlægja ef loki settur við T-tengi

675.01.62

675.01.52

675.01.61

675.02.51

675.02.01

675.61.72

675.61.63

675.61.62

675.61.55

675.01.02

675.01.56

675.61.53

675.61.54

675.02.52

675.61.52

675.61.61

675.61.01

675.01.72

675.01.71

675.01.01

675.61.71

1

Svartolía

675.01.51

680.03.02

680.03.02

3

Gasolía

2

Flotaolía

M 1:200

LÖNDUNAR OG AFGREIÐSLULAGNIR

M 1:200

KERFISMYND LÖNDUNAR OG AFGREIÐSLULAGNA
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Kóti á garði 6,45

1500 2000

2,0

1

M 1:50

SNIÐ Í JARÐVEGSGARÐ

Jarðvegsfylling, óhreyfður jarðvegur

Þéttilag í þróarbotn þykkt meiri en 20cm og

lekt minni en 2*10    cm/sec

Grúsarlag amk 100mm þykkt komi yfir þéttilag

Snið sýnir þróargarð 1m hærri en þróarbotn sé hæð önnur 

skal hallinn 1/1,5  og 1/2 vera ráðandi.

1.5

1
0

0
0

-5

Net sé 2m hátt og skulu 3 strengir vera þræddir í netið til

strekkingar efst, neðst og í miðju. Strekkivír festist á staura

með heitgalvanhúðaðri sjálfborandi skrúfu og skinnu með

kúptri brún eða flatjárni sem vír liggur undir. Rör skulu

vera 2" - 60mm utanmál með veggþykkt 3,5mm og sé bil

milli röra 3m

Innan girðingar

M 1:20

SNIÐ Í GIRÐINGU 
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Steinrör Ø150 fyllt með steypu eða hólkur með

Ø200mm innanmáli

Olíuskilja

Yfirborð ~5,50

Yfirborð 6,60
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Snið í vegg og olíuskilju
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SNIÐ Í ÞRÓARKANT
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Steypa sé S350 í þróarveggjum. Dmax sé 19mm í veggjum, loftinnihald skal vera 6-8%,

V/S < 0,45 og lágmarks sementsinnihald 350kg/m3.   Bendistál sé KS550 og skal hula

járna ekki vera minni en 30mm.  Á útbrúnir móta veggja komi þríhyrningslistar 25*25mm.

Öll steinsteypt mannvirki hvíli á þjappaðri frostfrírri fyllingu sem þjappist í lögum.
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Mælingar gerðar af FÓ og ÁI og eru þær í hæðarkerfi Raufarhafnar með

útgangspunkti á pósthúsi.

5

,

5

0

5

,

6

0

5

,

7

0

5

,

5

0

5,20

5,20

5,20

5

,

3

0

41.9

2
2
.
8

8

.

1

17.1

17.8

2
.
2

2

.

2

1

.

8

2
3
.
7

A

B

VERKFRÆÐISTOFAN

HLÍÐARSMÁRA 8, 200 KÓPAVOGI

SÍMI:564-3474, FAX:564-3450

A2-1:200

M-06

MÆLINGAR FYRIR FRAMKVÆMDIR

ENDURBYGGING OLÍUBIRGÐASTÖÐVAR

H.S.
314

20.08.1999

OLÍUDREIFING EHF - RAUFARHÖFN

H.S.


